

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу наградить

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУДУНОВА Абакара Сайфуллаевича – исполнительного директора открытого акционерного общества «Каспийский завод листового стекла».

ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ЗА ЛЮБОВЬ К РОДНОЙ ЗЕМЛЕ»

СИРАЖУТДИНОВА Хаджу Гаджиевича - начальника отдела государственного бюджетного Республики учреждения «Куппинская участковая больница имени И.Ш. Исмаилова», Левашинский район.

Присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ЭКОНОМИСТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АЛИХАНОВУ Магомеду Джаватхановичу – главе муниципального образования «Тляратинский район»

РАСУЛОВОЙ Ирине Алексеевне – заместителю начальника Центра финансового обеспечения Министерства внутренних дел по Республике Дагестан.

Глава

делопроизвод Республики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

25 сентября 2015 года

№ 226